
Estas actuaciones mediante las cuales se gestionan el llamado a Concurso Público
de un cargo Regular de Profesor Adjunto con dedicación Exclusiva, en la asignatura
Análisis Matemático II y la Res. CS N° 414/11 mediante la cual se acepta la renuncia al
cargo de Profesor Asociado con dedicación Exclusiva de la Lic. Marinela Lefter; y en uso
de las atribuciones que le son propias \

".lr., Universidad Nacional de Salta~.jl~~FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsuing@unsa.cdu.ar Salta, 16 de Marzo de 2012

096/12

Expte. N° 14.400/11

VISTO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

R E SU E L V E

ARTICULO 1°._ Imputar la designación de la Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO en el
cargo de PROFESOR ASOCIADO con dedicación EXCLUSIVA, vacante por renuncia de
la Lic. Marilena LEFTER (Res. CS N° 414/11)

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que el cargo de Profesor Adjunto con dedicación
Exclusiva ocupado por la Ing. Carolina Noemí COLLlVADINO queda vacante.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Escuela de
Ingeniería Industrial, Dirección Administrativa Económica, Dirección Gral. de Personal y
siga al H. Consejo Superior para su consideración.
RAF.

Ing. JORsr c'. _.v .~.I.~.¡.-':~Af'
-. ~" " '.;

l"A~JlT;.~·Xc. 1~'- •.• ·¡>.'·I, >


